ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450097, г. Уфа, ул. Комсомольская, 12
Ikgo2012@ufacity.info                                                                        тел. / факс: (347) 282-01-27

Решение № 387/16
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты в Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 16
Лексина Андрея Геннадьевича

Уфа                                                                                                            25 августа 2016 года
«14» ч. «05» мин.

В соответствии с частью 1 статьи 56 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06 декабря 2006 года № 380-з (далее по тексту – Кодекс) и на основании заявления кандидата Лексина Андрея Геннадьевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 16 и зарегистрированного решением Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 296/16 от 31 июля 2016 года, о снятии своей кандидатуры по собственному желанию, поступившего 23 августа 2016 года.
Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:
1.Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты в Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 16 Лексина Андрея Геннадьевича.
2.Выдать Лексину Андрею Геннадьевичу копию настоящего решения.
3.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан в газете «Вечерняя Уфа» и на официальном сайте Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Председатель                                                                                                         Г.Л. Майоров

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                                              Р.М. Тухватшин

1